ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                             РЕШЕНИЕ

« 19 » августа 2019  года              №  105/737 -4

                                                             Ишимбай

Об утверждении количества избирательных бюллетеней

передаваемых  в участковые избирательные комиссии

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

8 сентября 2019года

    На основании статьи 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан

Российской Федерации», статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах  территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район рассмотрела  вопрос о передаче избирательных

бюллетеней  в участковые избирательных комиссии и решила:

     1.Изготовленные избирательные бюллетени  в количестве 19000 штук

распределить  участковым избирательным комиссиям  согласно приложению

№ 1 .

    2.Группе контроля  за передачей и хранением  избирательных бюллетеней

обеспечить передачу избирательных бюллетеней  в участковые

избирательные комиссии

-для досрочного голосования не позднее 26 августа 2019 года,

-для голосования в день голосования  не позднее 06 сентября 2019 года.

     Председатель Комиссии                                                               И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии                                                           Н.Ф.Чернышова

                                                                                                                                                                                        Приложение 1

№ Наименование с/с №

участка

№
округа

ФИО кандидата Количество

избирателе

й

Всего

бюллете

ней

В том числе

на русском

языке

на

башкирск

ом языке

Количество

бюллетеней для

досрочного

голосования

со 26.09.2019

по 8.09.2019 года

1 Арметовский с/с 2163 1 АБДРАФИКОВ АМИР АБУЗАРОВИЧ
ГАРАЕВА ФАЯГУЛЬ АБДРАХМАНОВНА

80 80 - 80 5

   2 ИСХАКОВА ЗАЙТУНА ИБАТУЛЛОВНА
ШАРАФУТДИНОВА РАЗИЛЯ ХАСАНОВНА

82 85 - 85 5

   3 МУСИНА ГУЛЬНАРА ЮСУПОВНА

ШАГИЕВ АНУР АДГАМОВИЧ

75 78 - 78 5

   4 ГАТИЯТУЛЛИНА АЙГУЛЬ ХАМЗИЕВНА

МАНСУРОВ АНУР БАРИЕВИЧ
74 75 - 75 5

   5 НУРГАЛИЕВА ФАНИЯ АБДУЛХАЕВНА

ШАГИЕВ ИЛЬШАТ АНВАРОВИЧ

78 80 - 80 5

   6 МУЗАФАРОВА ФИРЮЗА ФАНИРОВНА

ХАЛИТОВА ИЛЮЗЯ МИНЕБАЕВНА

72 75 - 75 5

    ИТОГО 461 473  473 30

  2164 7 АХМЕТОВ ФАНИР АМИРОВИЧ
ФАТКУЛЛИНА РИМА ХУСНУТДИНОВНА

75 76 - 76 5

   8 МИРСАЯПОВ АБДРАХИМ РАЗИМОВИЧ

САЛИМОВ МАРС АБДУЛЛОВИЧ

75 76 - 76 5

   9 ВАЛИТОВА ФАНИРА ФАНИРОВНА

КУНАФИН ФАНИР ГАЙСОВИЧ

МУХАМАДЕЕВ РАИС РАЗИМОВИЧ

74 75 - 75 5

   10 ГИЗЗАТУЛЛИНА ФАРЗАНА РАШИТОВНА

ШАФИЕВА РИМА МУХАРРАМОВНА

73 75 - 75 5

ИТОГО

297 302 - 302 20

 ИТОГО

758 775  775

50

2 Байгузинский с/с 2182 1 АБДЕЕВ РУСТАМ РАУФОВИЧ

БАЙМУХАМЕТОВА ГУЗЕЛЬ МУНИРОВНА

ГАЛИМОВА ЭЛЬВИРА САБИРОВНА

128 130 - 130 5

   2 МУХАМЕТЬЯНОВ АХНАФ АМИРОВИЧ

ЧУБАРОВА МУНИРА АБУКАРАМОВНА

ШАГИЕВА ЗУБАРЗЯТ ФАРРАХОВНА

135 137 - 137 5

   3 ГИНИЯТУЛЛИН АЗАМАТ ШАЙМУРАТОВИЧ

КУДАШЕВ РИНАТ ФАИЛЕВИЧ
131 132 40 92 5

   4 КИНЬЯБАЕВА АЛЬМИРА АМИРОВНА

МУХАМЕТЬЯНОВА МИНИГУЛЬ АМИРОВНА
135 137 - 137 5

   5 АБДЕЕВ БУЛАТ БИБУЛАТОВИЧ

ХАННАНОВА МИНЕГУЛЬ МАРАТОВНА
126 128 30 98 5

   6 КУЛЬМАНБЕТОВ РИФАТ ЮРИСОВИЧ

МУХАМЕТШИНА СВЕТЛАНА ФАНИЕВНА
114 115 20 95 5

769 779 90 689 30

  2183 7 СУЛТАНОВ МАЛИК НАГИМОВИЧ

ШАРАФУТДИНОВА РАЙСА ГАЛИЕВНГА
121 123 20 103 5

   8 КАРИМОВА ФАУРИЯ МИНИАХМЕТОВНА

ЮСУПОВА ГУЛЬНАРА ЗАКИРОВНА
115 117 20 97 5

   9 ВАХИТОВА РОЗА МАВЛЕТЗЯНОВНА

ГАЛЕЕВ АЗАМАТ РАИЛОВИЧ

ЮСУПОВ САЛАВАТ ДАМИРОВИЧ

125 130 20 110 5

   10 ФАТКУЛЛИНА АЛИЯ ФАНИЛЕВНА

ШАНЬЯЗОВ ИЛЬДУС ХУРМАТОВИЧ
114 116 20 96 5

475 486 80 406 20

ИТОГО

1244 1265 170 1095 50

 ИТОГО

3 Верхоторский с/с 2186 1 ЕРМАЧКОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

КУЛИКОВА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА
62 64 59 5 5

   2 ТУРЧИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

ЩЕТИНКИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
62 64 59 5 5

   3 ИВЛЕВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ

КАРПОЧЕВА ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА

ШАРАБАЙКО ВАЛЕНТИН МИХАЙЛОВИЧ

64 66 61 5 5

   4  АСЫЛГУЖИНА РАМИЛЯ ДАМИРОВНА

ХИСАМЕТДИНОВА РОЗАЛИЯ АНВАРОВНА
67 70 65 5 5

   5 НОВИКОВА ВАЛЕНТИНА ФЕДОРОВНА

ПРОКОПЕНКО НАТАЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

62 64 59 5 5

   6 ГРОМОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

ХИСАМЕТДИНОВ РАФАИЛЬ ГАФУРОВИЧ
69 70 65 5 5

   7 ВОРОЩЕНКО ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА

ТИМОНИНА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА
68 70 65 5 5

   8 ПОПКОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА

ЩЕТИНКИНА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА
62 64 59 5 5

   9 ВОРОЩЕНКО ЛАРИСА АЛЕКСЕЕВНА

ЗУБАНКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

64 66 61 5 5

   10 АБДУЛЛИНА ФЛЮЗА МАРСОВНА

ШЕПЕЛЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

58 60 55 5 5

 ИТОГО

638 658 608 50

50

4 Иткуловский с\с 2178 1 АБУБАКИРОВ РИШАТ ФАРИТОВИЧ

ЗИННАТУЛЛИН ИРШАТ ИШБИРДОВИЧ

131 132 - 132 5

   2 ИХСАНОВА РЕЗЕДА ФЛЮРОВНА

ХАЛИКОВА АЙГУЛЬ МАРАТОВНА

129 130 10 120 5

   3 ГАРИФУЛЛИН РАФКАТ РАВИЛОВИЧ

ГАРИФУЛЛИНА СВЕТЛАНА МУНИРОВНА

ХАКИМОВА ЛИЛИЯ МИРСАЯФОВНА

130 132 - 132 5

   4 ИХСАНОВ ИЛЬГИЗАР ПЛЮРОВИЧ

НАБИУЛЛИН ХАМИТ УМУТКУЛОВИЧ

130 132 - 132 5

   5 ИСЯНГУЛОВА РИТА АХАТОВНА

ИХСАНОВ РАВИЛ ПЛЮРОВИЧ

УСМАНОВА РАМИЛЯ ЗАГИМАНОВНА

130 132 - 132 5

    ИТОГО
650 658 10 648 25

  2179 6-ой

5-и

ман

дат

ный

БАГАУТДИНОВ РАМИЛ МЕФТАХЕТДИНОВИЧ

ГАЛИЕВ АЗАТ НАГИМОВИЧ

ДАВЛЕТКУЛОВ АНВАР БИКТИМЕРОВИЧ

ИМАНГУЛОВА РАЙФА МИНИРАХМАНОВНА

ИСЛАМГУЛОВА ЗИЛЯ АКРАМОВНА

КУЛЬМУРЗИНА ФЛАРИДА ШАЙХЕТДИНОВНА

ЛАРЫМБАЕВ ГАЗИМ АХМАДУЛЛОВИЧ

ЛАТЫПОВ РИМ МУХАМЕТОВИЧ

НАБИУЛЛИНА ГУЛЬСИДА РАФИКОВНА

ТИМИРГАЛИН АЗАТ АХТЯМОВИЧ

189 190  - 190 5

  2180 507 510 50 460 20

ИТОГО

696 700 50 650 25

ИТОГО

1346

1358 60                                         1298

50

5 Ишеевский  с/с 2158 1 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР ЭДУАРДОВИЧ

УЗЯНБАЕВ АЗАТ ЗАГИТОВИЧ

253 256 10 246 5

   2 ЗАГИДУЛЛИН АЙРАТ АХМЕТОВИЧ

РАКАЕВА СУРИЯ ГАЯЗОВНА

САГДАТОВ ИЛЬШАТ РИМОВИЧ

245 248 10 238 5

   3 МАННАСОВ АЛЬБЕРТ НАЖИПОВИЧ

САГАДАТОВА МИННИРА РИНАТОВНА

ИСМАГИЛОВ ИЛЬШАТ ИДИЯТУЛЛОВИЧ

259 260 10 250   5

     4 КИЛЕМБЕТОВ РУЗЕЛЬ МИНИГУЛОВИЧ

СУЛТАНМУРАТОВА АЙГУЛЬ АНУРОВНА

ТАГИРОВ ИЛЬДАР МУНИРОВИЧ

245 248 10 238 5

   5 АМИНЕВ ВЕНЕР МИНИГАЛЕЕВИЧ

АРАЛБАЕВ ЮЛАЙ ТАГИРОВИЧ

ДАВЛЕТКИЛЬДИНА РАШИДА МУЗАФАРОВНА

262 265 10 255 5

   6 ГАЙНУЛЛИН РУСЛАН РИШАТОВИЧ
ХАМИДУЛЛИНА ГУЛЬГИНЯ МИНИАХМЕТОВНА

227 230 10 220 5

    ИТОГО 1491 1507 60 1447 30

  2155 7 ой

4-х

ман

дат

ный

АБЫЗГИЛЬДИН ИЛЬДАР ЗИНФИРОВИЧ

АДАМЕНКО ФЛЮРА РИМОВНА

АФАНАСЬЕВ АЛЕКСАНДР ПАРФИРЬЕВИЧ

ВОЙКИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

ДЕМИДОВА НИНА ИВАНОВНА
ЗАГИДУЛЛИНА ГУЛЬСИРА ГИНДУЛЛОВНА

ЗИГАНБАЕВ АЛЬФРЕД НУРМУХАМЕТОВИЧ

МУХАМЕДЖАНОВА РУЗИНА РАДЖАБОВНА

НАЯНОВА ЛАРИСА ЮРЬЕВНА

ХИСМАТУЛЛИН АРТУР РАХМАТУЛЛОВИЧ

ШАЙМУХАМЕТОВ РУСТАМ АНВАРОВИЧ

430 430 300 130 5

  2157 601 601 21 580 15

ИТОГО

1031 1031 321 710 20

 ИТОГО

2522 2538 381 2157

50

6 Кузяновский с/с 2173 1 ВАЛИЕВ РАДИК РАФИКОВИЧ

ШАЯХМЕТОВ ИЛЬДУС АУХАДИЕВИЧ

72 74 5 69 5

   2 АХМЕДЬЯНОВ РИФАТ РАШИТОВИЧ

ЛАТЫПОВ УРАЛ ЗИНУРОВИЧ

69 71 5 66 5

   3 АМИНОВ НАИЛЬ САХИУЛЛОВИЧ

ХАЙРЕТДИНОВ ФИЛЮС ХИЗБУЛЛОВИЧ

69 71 5 66 5

   4 АМИНЕВА АЙСЫЛУ РУФКАТОВНА

КАДЫРОВА ЗУЛЬФИЯ ЗАЙНУЛЛОВНА

75 77 5 72 5

   5 ИБАТУЛЛИН ДАМИР ШАРИФУЛЛОВИЧ

ХАСАНОВА ЛЕЙСАН ГАЗИНУРОВНА

78 80 5 75 5

   6 ВАЛИЕВА МИННИРА АБДУЛЛОВНА
САЙФУТДИНОВА АЛЬФИРА НАЖМЕТДИНОВНА

72 74 5 69 5

   7 ГАТАУЛЛИН РАМИЛЬ МАРАТОВИЧ

ИБАТУЛЛИНА СВЕТЛАНА ГАЛИЕВНА

73 75 5 70 5

   8 АЛМАКАЕВА АЛЬФИЯ РАШАТОВНА

ЗАРИПОВ РАДИК НАЖИПОВИЧ

68 70 5 65 5

   9 ГАТАУЛЛИН ИЛЬНУР РАМИЛОВИЧ

КУЛЬЧИКОВ ИЛЬСУР ИЛЬДУСОВИЧ

72 74 5 69 5

   10  ГУМЕРОВ РАИС РАУФОВИЧ

ШАЙМАРДАНОВ АДГАМ АБУБАКИРОВИЧ

68 70 5 65 5

 ИТОГО

716 736 50 686

50

7 Кулгунинский с/с 2168 1 МУХАМАДУЛЛИНА ЛИЛИЯ ШАЙХРАМАНОВНА

ЯМАЛОВ САЛАВАТ РАМЗИНОВИЧ
105 107 - 107 5

   2 ВАЛИЕВ ИЛЬШАТ САБИТОВИЧ

МУРЗАБАЕВА КАФИЯ ГАЙСАРОВНА

104 106 - 106 5

   3 КУНАКБАЕВ РУСЛАН РИФОВИЧ

МУСТАФИН МУГАТТАР МУХТАРОВИЧ

106 108 - 108 5

   4 МУСИН АЗАМАТ МАХМУТОВИЧ

МУСИНА ИЛЬВИРА МАХМУТОВНА

111 113 - 113 5

   5 ВАЛИЕВ МАРСЕЛЬ НАЗИРОВИЧ

ФАТЕЕВ САГИТ ШАРИФУЛЛОВИЧ

ЮСУПОВ ГАНЕЙ МИННИГАЛЕЕВИЧ

106 108 - 108 5

   6 ВАХИТОВ АНУР РИШАТОВИЧ

КУЛДАВЛЕТОВА РАМЗИЯ САИТАХМЕТОВА

100 102 - 102 5

   7 ВАХИТОВ РИШАТ НАСРИТДИНОВИЧ

ЗАЙНУЛЛИН АЙРАТ ЗИННУРОВИЧ

ИШМУРАТОВА ГАЛИМА ЗАКАРИЕВНА

108 110 - 110 5

   8- й

3- х

ман

дат

ный

АБДУЛЛИН ШАМИЛЬ АНВАРОВИЧ

БАТТАЛОВ РИШАТ ТИМЕРГАЛЕВИЧ

МУРЗАБАЕВА МИНЗИФА ЗИНУРОВНА

САДЫКОВА РИМА МАХМУТОВНА

СУФИЕВ ИЛЬДАР ИБРАГИМОВИЧ

ХАЙДАРОВ РИНАТ ГИЛМЕТДИНОВИЧ

ЯМАЛОВ ХУРМАТ СУЛТАНОВИЧ

313 315 - 315 15

 ИТОГО

1053 1069  1069

50

8 Макаровский с/с 2167 1 АБДУЛЛИНА ГУЗЕЛИЯ МИНИЯРОВНА

ТИМЕРБУЛАТОВА ЗАЛИФА ЗАРИГАТОВНА

108 110 - 110 5

   2 ИРГАЛИНА АЛСУ НУРИСЛАМОВНА

СУЛТАНОВА МАРЬЯМ ГАЗИЗРАХМАНОВНА

112 114 - 114 5

   3 КИНЬЯБАЕВА АЛЬФИЯ КАМИЛОВНА

ХИСМАТУЛЛИНА ГУЛЬНАРА РИМОВНА

98 100 - 100 5

   4 ИМАНГУЛОВА ГУЛЬНАЗИРА ИЛЬДАРОВНА

ЮЛГУТЛИНА ШАРИФА ХАММАТОВНА

112 114 - 114 5

   5 КУМУШБАЕВА ГУЛЬЯМАЛ ХАМИТОВНА

ФАТЕЕВ ИЛЬДАР ХАЙРУЛЛОВИЧ

106 108 - 108 5

   6 ИШКУЛОВА ГУЛЬСУМ ДИНАРОВНА

МАНСУРОВ РАВШАН ТАХИРЖАНОВИЧ

113 115 - 115 5

    ИТОГО
649 661 - 661 30

  2172 7 АЛТЫНБАЕВ РАФИЛЬ АБДРАФИКОВИЧ

АМИНОВА ГУЗЕЛЬ АБДУЛХАЕВНА
98 100 - 100 5

   8 АЛТЫНБАЕВА МАДИНА АБДУЛХАЕВНА

АХМЕРОВА АЙГУЛЬ РАВИЛОВНА

СУЛТАНБАЕВА ФАНЗИЛЯ ФАЙЗРАХМАНОВНА

102 104 - 104 5

   9 АБДУЛЛИНА ГУЗЕЛЬ САЙФУЛЛОВНА

СУЛТАНГУЗИН ГАЯР МИНИГАЛИЕВИЧ
104 106 - 106 5

  2167 10 АЗНАБАЕВ АВЗАЛ МИНИЯРОВИЧ

ИМАНГУЛОВА ЭЛЬВИРА РИФОВНА
99 101 50 51 5

ИТОГО

403 411 50 361 20

 ИТОГО

1052 1072 50 1022

50

9 Петровский с/с 2166 1 МАЗОВ ПЕТР ГРИГОРЬЕВИЧ

ХАЛИТОВА СВЕТЛАНА МИДХАТОВНА

ЦАРЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКССЕВИЧ

364 368 268 100 5

   2 ЛЕМАНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

МОРОЗОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

ХАЛИТОВ РУСЛАН РИШАТОВИЧ

370 374 274 100 5

   3 ЗУЕВ ВЛАДИМИР СТЕПАНОВИЧ

ТЕЛИЦЫН МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ
420 425 325 100 5

ИТОГО

1154 1167 867 300 15

  2160 4 ЛЕЙТЕР ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

ТЕЛИЦЫНА ЛЮДМИЛА ФЕДОРОВНА
325 327 300 27 5

  2171 5 ХИСАМОВА ГУЛЬДАР ИШМУХАМЕТОВНА

ХУСНУТДИНОВ РАФИТ АБДУЛХАКОВИЧ
349 352 12 340 5

    ИТОГО

674 679 312 367 10

2159

6 -

ой
ПЯТ

ИМА

НДА

ТНЫ

Й

АМИНОВ РАФИТ АБДУЛХАКОВИЧ

БАЙГАЗИНА АЙГУЛЬ РАФИЛОВНА

БАКАЕВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

БАКАЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

ВОТЕНЦЕВА НАТАЛИЯ ВАСИЛЬЕВНА

КАРЮГИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ

НИКОЛАЕВА МАРИЯ ПЕТРОВНА

ТОКАРЕВ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

ХАСАНОВ РАФАЭЛЬ ХАЛЯФОВИЧ
ШАРАФУТДИНОВ НАИЛЬ ФАЙЗРАХМАНОВИЧ

187

187

147 40 5

  2165 959

965

715 250 10

  2169 301

303

103 200 5

  2170 537 540 400 140 5

ИТОГО

1984 1995 1365 630 25

 ИТОГО

3812 3841 2544 1297

50

10 Сайрановский с/с 2177 1 ГАЗИЕВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

ИСЛАМГУЛОВА АЛЬБИНА ЗАКИЕВНА

УМЕРГАЛИН ЗАГИР ЗАКИРОВИЧ

192 195 50 145 5

   2 АХМЕТШИН РУСТАМ АХМЕТОВИЧ

ИСЯНБАЕВ РИНАТ ИСЛАМОВИЧ

191 195 50 145 5

   3 МУРЗАГАЛИН ФАНИЛЬ МУСИЕВИЧ

МУСТАФИНА ФАРИДА УСМАНОВНА

СЛЕПОВ МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ

194 195 50 145 5

   4 ВАЛИЕВ РУСТАМ МИГДАТОВИЧ

ЛАТЫПОВ БАЯЗИТ МАРСОВИЧ

192 195 50 145 5

   5 МАКАРОВ ЮРИЙ ВИКТОРОВИЧ

САМИКОВА ЗИФА АБДУЛХАЕВНА

194 196 50 146 5

   6 ТАГИРОВ РИМ АНВАРБЕКОВИЧ

ЯМИЛОВ ЮНИР РАЗЯПОВИЧ

193 195 50 145 5

ИТОГО

1156 1171 300 871 30

  2181 7 УМЕРГАЛИН ИЛЬШАТ МИНЕБУЛАТОВИЧ

ФАХРИТДИНОВ РУСЛАН ЮНИРОВИЧ

221 225 - 225 5

    ИТОГО
1377 1396 300 1096 5

  2174 8-ой

Тре

хма

нда

тны

й

АЛТЫНБАЕВ ТИМУР ИЛЬДАРОВИЧ

ВАФИЕВ ЮЛАЙ ЗАКИЕВИЧ

КАГИРОВ ХАЕРНАС ХАРРАСОВИЧ

МУРЗАГАЛИН РИШАТ АБДРАФИКОВИЧ

РАХМАТУЛЛИНА ЗУЛЬФИЯ АСКАТОВНА

ФАХРИТДИНОВ ШАКИРЬЯН ЮНИРОВИЧ

ФАХРИТДИНОВА ЗУЛЬФИРА РАВИЛОВНА

ХУСАИНОВА ЛИЛИЯ САФИЕВНА

ЯНТУРИН РЯЗАП ИЛЬЯСОВИЧ

283 285 10 275 5

  2175  408 410 20 390 10

ИТОГО

691 695 30 665 15

 ИТОГО

2068 2091 330 1761

50

11 Скворчихинский

с/с
2184 1 САДРИСЛАМОВА ЛЮЦИЯ РАВИЛЕВНА

УСКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
68 70 55 15 5

   2 ГЛАЗОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА

СЕРГЕЕВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА
67 70 55 15 5

   3 ГАЙНУЛЛИН РЕНАТ ТИМЕРГАЛИЕВИЧ

ГИЗЗАТОВ РУСТАМ ИЛЬШАТОВИЧ
66 68 53 15 5

   4 КИЛЬМУХАМЕТОВА РАШИДА РАШИТОВНА

ХАРЬ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ
69 72 57 15 5

   5 КОВАЛЬКОВА ЕКАТЕРИНА ВАЛЕРИЕВНА

СУВЕРНЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА

ЯКУШОВ ВИКТОР БОРИСОВИЧ

68 70 55 15 5

   6 ЕФИМОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

ПРИВАЛОВ АЛЕКСАНДР ЗИНОВЬЕВИЧ
65 67 52 15 5

ИТОГО

403 417 327 90 30

  2185 7 МИРАСОВ ИРЕК ИШМУХАМЕТОВИЧ

ХАЛИТОВ ЗАБИР МИДХАТОВИЧ
71 73 13 60 5

   8 КИНЗЯБАЕВА ФАНИРА ШАЙХИЕВНА

МУХАМЕТОВА ШАВРА САБИТОВНА
69 71 11 60 5

   9 ДАВЛЕТБАЕВА АЛИНА РАМИСОВНА

СУЛЕМАНОВ ИРЕК ИСХАКОВИЧ

СУЯРГУЛОВА ЛЕЙСЯН ШАМИЛОВНА

73 75 15 60 5

   10 ГАЙНУЛЛИНА ЗАЛИЯ ГАЙСОВНА

ГЕРАСИМЕНКО САЛИМА АЛТЫНТИМИРОВНА
71 73 13 60 5

ИТОГО

284 292 52 240 20

 ИТОГО

687 709 379 330 50

12 Урман-

Бишкадакский с/с
2152 1 АЕТБАЕВ РУСЛАН РАУЛЬЕВИЧ

ХАМИДУЛЛИН САЛАВАТ РИФАТОВИЧ
224 227 50 177 5

   2 ИБРАГИМОВ АЗАМАТ НАИЛОВИЧ

ИБРАГИМОВ РУСТАМ ИШКАЛИЕВИЧ

КАМАЛЕТДИНОВА ЛИРА ИШКАЛЕЕВНА

223 225 50 175 5

    ИТОГО 447 452 100 352 10

  2153 3 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ

ГИЛЬДИН РУСЛАН ХАСАНОВИЧ

КУТУШЕВ АЙРАТ АЗАТОВИЧ

218 220 100 120 5

   4 ГАЛИН ГАЗИЗ НУРГАЛИЕВИЧ

САФАРГУЛОВ МАЛИК ШАГИТОВИЧ

ХАКИМОВ ИЛЬНУР РИНАТОВИЧ

194 198 70 128 5

   5 ГАФАРОВ ТАГИР АНАСОВИЧ

ГРЕШНОВ ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ

ЮСУПОВ ИЛЬШАТ АХМАДУЛЛОВИЧ

198 200 70 130 5

    ИТОГО 610 618 240 378 15

  2154 6 КУТУШЕВ АЙНУР МИНИГАЛЕЕВИЧ

КУТУШЕВА ЗИЛЯ ГАЙСАРОВНА
222 225 20 205 5

  2161 7 КОТОВА АЛЬБИНА АЛЬБЕРТОВНА

ШАНЬЯЗОВ ИЛЬШАТ САЛИМГАРЕЕВИЧ
191 193 23 170 5

   8 АБДРАХМАНОВ ИЛЬЯС ИСХАКОВИЧ

САФИУЛЛИН АМИР ТУХВАТОВИЧ
184 186 16 170 5

   9 ИСАНАМАНОВ ДЕНИС АЗАМАТОВИЧ

ЯЛАЕВ БОРИС ЮМАГУЛОВИЧ
184 186 16 170 5

    ИТОГО 781 790 75 715 20

  2176 10 ЛАТЫПОВА ЛИЛИЯ ТАГИРОВНА

ХАЛИСОВ РАДИК ЗАЙНУЛЛОВИЧ
205 208 8 200 5

 ИТОГО

2043 2068

423 1645 50

13 Янурусовский с/с 2162 1 МУРЯСОВ РАСИМ РАДИКОВИЧ

МУСТАФИН КАМИЛЬ ЗУФАРОВИЧ

УСМАНОВА ЮЛИЯ ЮНИРОВНА

77 79 - 79 5

   2 КУРБАНОВ АЙДАР РАШИТОВИЧ

ЛАТЫПОВА ИЛЬВЕРА МУНИРОВНА

80 82 - 82 5

   3 БАГАУТДИНОВА ГУЗЕЛЬ ФАЗЫЛЬЯНОВНА

КАДЫРОВ РАИС НАЖИБОВИЧ

78 80 20 60 5

   4 БИКБАЕВА ЗАЙНАП ГЛИМЬЯНОВНА

БИКТАШЕВА РАХИЛЯ АХТЯМОВНА

84 86 5 81 5

   5 МУРЯСОВ РАДИК БАДГЕТДИНОВИЧ

ШАГИДУЛЛИНА ХАЛИДА ФЛЮРОВНА

76 78 5 73 5

   6 ЛАТЫПОВА АЛЬФИЯ ЗУФАРОВНА

ШИРИЕВА САЖИДА МИНИАХМЕТОВНА
83 85 5 80 5

   7 МАННАНОВ МИНИЯР РАУФОВИЧ

САЛИХОВА РЕЗЕДА РАВИЛОВНА

82 84 - 84 5

   8 ЗАГИДУЛЛИНА КАДРИЯ ХАНИФОВНА

САФИНА ГУЗЯЛИЯ РИШАТОВНА

87 90 10 80 5

   9 ВАХИТОВА САЛИМА АНВАРОВНА

ЯХИН РУСЛАН ФАНИСОВИЧ

82 84 5 79 5

   10 АМИНОВА ЭЛЬМИРА ВАФИРОВНА

ИГДИСАМОВ РАФИТ ЮНИРОВИЧ

78 80 5 75 5

 ИТОГО

807 828 55 773 50

 Общее

количество

18746 19000 5042 13958 650